

W dniach od 04- 09 września 2019 planujemy zorganizować pielgrzymkę do SANKTUARIUM BAŁKAŃSKICH.

Koszt to około 800zł. + 300 euro. Zapisy pod nr tel. 512 084 365 do 15 marca 2019



SANKTUARIA BAŁKAŃSKIE

DZIEŃ I

– 04.09.2019 -MIEJSCE ZBIÓRKI – BUDAPESZT -MARIA BISTRICA

Zbiórka w w godzinach nocnych. Wyjazd w kierunku BUDAPESZTU – stolicy Węgier. Zwiedzanie z przewodnikiem ok 3-4 h

Następnie przejazd do Mariji Bistricy, Msza Święta. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ II

–05.09.2019 MARIJA BISTRICA, ZADAR, MEDJUGORIE

Wykwaterowanie. Msza Święta w Mariji Bistricy. Przejazd w stronę Medjugorje.

Po drodze zwiedzanie ZADARU lub plażowanie w resorcie SOLARISS Sibenik

Późny dojazd do Medjugorje, Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ III

- 06.09.2019 - MEDJUGORIE

Śniadanie. Wejście na górę objawień w Medjugorje – PODBRDO,

Cyrenejczyk - Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Ruchowo

Pielgrzymka zagraniczna

odmówienie różańca na drózkach różańcowych, Spotkanie z „LUDŹMI MEDJUGORIA”

i wspólnotą Cenacollo, spacer po Medjugorie. Msza Święta. Droga Krzyżowa na GÓRĘ KRIŻEWAC (dla chętnych)– na górze

znajduje się Krzyż upamiętniający 1900tą rocznicę Męki Pańskiej.Obiadokolacja .

Wieczorny program modlitewny.

Dzień IV

–07.09.2019 -MEDJUGORIE, FISH PICNIC

Wczesne śniadanie a następnie wyjazd na FISH PICNIC . Przepłynięcie na półwysep PELJEŠAC - półwysep leżący w

południowej części dalmatyńskiego wybrzeża Chorwacji jest zdecydowanie jednym z najpiękniejszych miejsc na świecie na

wakacje pełne słońca. Jest to zasługa m.in. wspaniałego położenia półwyspu, w którym z każdej strony otacza nas

krystalicznie czysta woda . Dalej rejs na wyspę HVAR - królowa wśród dalmatyńskich wysp, od czasów antycznych znana jest

ze swojego strategicznego położenia, bogactwa i złożoności historii, kulturalnych i przyrodniczych pomników oraz literatury.

Dzięki łagodnemu klimatowi, ciepłym zimom i przyjaznym latom, wyspa przyciąga licznych gości. Spacer po miejscowości -

JELSA. Msza Święta. Przejazd do hotelu w NEUM, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ V

–08.09.2019 -DUBROWNIK

Śniadanie. Wyjazd do DUBROWNIKA - PERŁY ADRIATYKU. Zwiedzanie z przewodnikiem miejscowym. W programie

zwiedzania miasta uznanego za zabytek światowego dziedzictwa kulturowego: Brama Pile, ulica Placa, wieża zegarowa oraz

spacer wzdłuż murów miejskich. Msza Święta. Dla chętnych możliwość przepłynięcia łódeczką wzdłuż murów (koszt ok 15 e)

Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ VI

–09.09.2019 -MEDJUGORIE – VEPRIC - MAKARSKA - LUDBREG

Wykwaterowanie, śniadanie. Wyjazd w kierunku VEPRIC – chorwackie sanktuarium Matki Bożej z Lourdes.
Położone na

zbozczach zalesionych gór, pozostaje w harmonii z naturalnym otoczeniem. Msza Święta.

Przejście do MAKARSKIEJ. Odpoczynek na plaży ok.3 h. Dojazd do hotelu w LUDBREGU – miejsca cudu eucharystycznego,

obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ VII

-10.09.2019 -LUDBREG - POLSKA

Wykwaterowanie, śniadanie. Msza Święta. Przejazd w kierunku Polski, powrót do miejsca zbiórki w godzinach nocnych